10/08/2018 Município de Toritama

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/DE8C1E69/03AHqfIOlJZpx88v_4Ob-eqxCV26nzHytTozrbUkpkeeK9I5SgqVQHJVwp7iUmONs… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PMT Nº 040/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA torna público que
realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PMT
SRP Nº 025/2018. OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE
EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA, para
suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Toritama, no valor
máximo global de R$ 240.775,83(duzentos e quarenta e setecentos e
setenta e cinco reais e oitenta e três centavos), para o período de 12
meses. DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: 23/08/2018, às 09:00
horas. Outras informações nos dias úteis, das 08 às 12h na sala da
CPL, no prédio da Prefeitura, Avenida Dorival José Pereira, nº 1.370,
1º andar, Parque das Feiras – Toritama – PE ou por e-mail:
cpltoritama.prefeitura@gmail.com.

Toritama/PE, 09/08/2018.

GILBERTO ALVES DE ALMEIDA FILHO
Pregoeiro da CPL/PMT.

Publicado por:

Karla Kalina Guerra Souza
Código Identificador:DE8C1E69

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 10/08/2018. Edição 2142
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/